
 

 

 

C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 
 
 

Servizio 1 Amministrazione Generale           Tel. 0381.668042         e-mail: ammgen@comune.cilavegna.pv.it 

 

 

Cilavegna, lì 26.09.2024 

N.  0007847 di Prot. 

del 26.09.2024 

Categoria II - Classe 1 

Codice identificativo: AOO1CC 

 

D E C R E T O N. 19/2024 

INDIVIDUAZIONE DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI 

 

IL SINDACO 

 

Visto il decreto di individuazione dei Responsabili dei Servizi n. 7 del 6.06.2024 prot. 4636, con 

il quale si individuavano per il periodo 6.06.2024 e sino al 30.09.2024: 

per il Servizio 1 “Amministrazione Generale” Carmen Bollati,  

per il Servizio 2 “Economico Finanziario” Marco Bagnoli,  

per il Servizio 3 “Servizi alla Persona” Lorena Carsana, 

per il Servizio 5 “Polizia Locale, Attività Produttive e Tutela Ambientale” Luciano Legnazzi; 

 

Visti gli artt. 16 e 18 del CCNL 16.11.2022 riguardante gli incarichi di Elevata Qualificazione ed 

il loro conferimento; 

 

Dato atto che ai sensi dell’art. 19 del CCNL 16.11.2022, negli Enti privi di personale con qualifica 

dirigenziale, le posizioni di responsabile di ciascuna struttura apicale, secondo l’ordinamento 

organizzativo dell’Ente, sono automaticamente individuate come posizioni di lavoro oggetto di 

incarichi di EQ ai sensi dell’art. 16 del CCNL 16.11.2022; 

 

Visti gli artt. 107 e 109 del Decreto Legislativo 267/2000; 

 

Visto il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con delibera di Giunta 

comunale n. 73 del 28.03.2019, modificato con delibera di Giunta comunale n. 240 del 

28.11.2019; 

 

Atteso che in data 8 e 9 giugno 2024 si sono svolte le consultazioni elettorali per la nomina diretta 

del Sindaco e dei Consiglieri Comunali; 

 

Ritenuto di individuazione i Responsabili di Servizio; 

 

Ritenuto di considerare un incarico dall’1.10.2024 al 30.09.2025; 

 

Tutto ciò premesso; 

 

mailto:ammgen@comune.cilavegna.pv.it


Comune di Cilavegna              L.go Marconi  n . 3                 27024 CILAVEGNA (PV)          P.IVA: 00470780180 

 http:://www.comune.cilavegna.pv.it    tel. 0381.668011    fax  0381.96392       info@comune.cilavegna.pv.it 

 

D E C R E T A 

 

1) Di individuare, con decorrenza 1.10.2024 e sino al 30.09.2025, i Responsabili dei Servizi 

del Comune di Cilavegna, ai sensi degli artt. 16, 17, 18 e 19 del CCNL 16.11.2022, nelle 

seguenti figure professionali: 

 

Servizio 1 “Amministrazione Generale”: Carmen BOLLATI - EQ 

Servizio 2 “Economico Finanziario”: Marco BAGNOLI - EQ 

Servizio 3 “Servizi alla Persona: Lorenza CARSANA - EQ 

Servizio 5 “Polizia locale, Attività Produttive e Tutela Ambientale”: Luciano LEGNAZZI - 

EQ 

 

2) di stabilire che l’incarico comporta, da parte dei dipendenti, compiti e funzioni afferenti alle 

attività del Servizio di cui assumono la direzione, il riconoscimento delle effettive 

responsabilità di gestione previste dalle vigenti disposizioni legislative e regolamentari; 

 

D I S P O N E 

 

La consegna del presente provvedimento ai dipendenti suindicati. 

 

 

IL SINDACO 

Manuel MAGGIO 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/2013) 

 

 

 

 

 


